



Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2019 № 327

О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 5 июля 2017 г. № 489

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Правительство Нижегородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области от 5 июля 2017 г. № 489 "О предоставлении из областного бюджета субсидий на организацию и проведение детских профильных экологических лагерей (экспедиций, походов, смен)" следующие изменения:

1.1. В Положении о порядке предоставления бюджетам муниципальных районов (городских округов) Нижегородской области субсидий на организацию и проведение детских профильных экологических лагерей (экспедиций, походов, смен), утвержденном постановлением:

в пункте 11:

в абзаце втором слова "94 рубля в сутки" заменить словами "98 рублей в сутки";

в абзаце третьем цифры "250" заменить цифрами "260".

1.2. В Положении о порядке предоставления некоммерческим организациям, не являющимся государственными и муниципальными учреждениями, субсидий на организацию и проведение детских профильных экологических лагерей (экспедиций, походов, смен), утвержденном постановлением:

в пункте 9:

в абзаце втором слова "94 рубля в сутки" заменить словами "98 рублей в сутки";

в абзаце третьем цифры "250" заменить цифрами "260".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора



Д.Г.Краснов